
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826961

Prodej blokového RD, 90 m2, Habry, Frýdnava (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu 4+1 Frýdnava, Habry
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869808 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Habry, Frýdnava (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu 4+1 Frýdnava, Habry

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné části Frýdnava, situovaný
přímo v centru obce s výjimečnou polohou. Tento částečně
podsklepený dům o dispozici 4+1 disponuje celkovou užitnou
plochou 90 m?, což představuje ideální prostor pro pohodlné rodinné
bydlení. Stavba má navíc dalších 150 m? půdního prostoru, který je
vhodný pro rekonstrukci a vybudování další bytové jednotky včetně
sociálního zařízení. Dům stojí na rozlehlém pozemku o velikosti
2589 m?, který nabídne prostor pro zahradničení, relaxaci a mnoho
dalšího. Stavba je smíšená, což přidává na jeho charakteru a
unikátnosti. Dalším stavením je stodola pro vaše mazlíčky a garáž s
dílnou. Jako další výhodou je bráno, že veškeré vybavení domu je
součástí prodeje. Pro další informace a domluvení prohlídky mne
neváhejte kontaktovat. Při rychlém jednání je majitel připravený na
úpravu aktuální prodejní ceny.

CENA: (za nemovitost) 6 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2589

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826961

Prodej blokového RD, 90 m2, Habry, Frýdnava (okres Havlíčkův Brod)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2017

Rok kolaudace 1870

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 8

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 90

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jelínek Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826961

Prodej blokového RD, 90 m2, Habry, Frýdnava (okres Havlíčkův Brod)

3 / 3


